Пояснительная записка к проекту решения сессии Симферопольского городского совета Республики Крым

«О даче согласия на списание муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «ГОРЗЕЛЕНХОЗ»»

Проект решения сессии Симферопольского городского совета «О даче согласия на списание муниципального имущества муниципального образования Симферополь Республики городской округ закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «ГОРЗЕЛЕНХОЗ»», вносится Симферопольского на рассмотрение сессии городского совета Гражданским Российской соответствии кодексом Федерации, № 131-ФЗ «Об общих принципах Федеральным законом от 06.10.2003 местного самоуправления В Российской Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях, Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета І созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», решением 45-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 26.05.2016 № 793 «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», Симферопольского городского совета Республики Крым.

По результатам проведения комплексного экспертного технического 000«КРЫМСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ исследования ЦЕНТР СУДЕБНОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ» от 14.04.2016г. автомобильный в количестве 4 единиц, закрепленный на праве хозяйственного ведения муниципальным унитарным предприятием муниципального за городской Симферополь Республики образования округ «ГОРЗЕЛЕНХОЗ» признан непригодным к дальнейшей эксплуатации в связи с нецелесообразностью проведения ремонтно-восстановительных работ.

Начальник департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым